

**செப்டம்பர் - 2023 மாதத்தில் தீர்வு காணப்பட்ட டெண்டர்கள் மற்றும் கொள்முதல் ஆர்டர்கள்.**

வ.எ	கொள்முதல் ஆர்டர் எண்	வெற்றிகரமான டெண்டர்	பொருட்களின் விவரங்கள்	அளவு	அலகு	ஒரு யூனிட்டுக்கு நிர்ணயிக்கப்பட்ட விலை ரூ.பி.	தொகை ரூ.பி.	டெண்டர் எண் & தேதி
1	049/2023-24 dt.01.09.2023	M/s. எஸ்காட், Regd. & தலைமை அலுவலகம், II மாடி, MHU வளாகம், 692, அண்ணாசாலை, நந்தனம், சென்னை - 600 035.	விவரக்குறிப்புகளின்படி பின்வரும் பொருட்களை வழங்குதல், வழங்குதல் மற்றும் நிறுவதல்.					No.Proforma invoice no:P1/C020/001/001/2023-24/ EPROC-6499,dt:21.08.2023
			1. 33592-A5-LP-002 - Laser Printer - A4 - 25 PPM Mono with Duplex Unit மற்றும் WiFi & Network உடன் 3 வருட உத்தரவாதம். தயாரிப்பு: HP மாடல்: LaserJet M208dw பிரின்டர் பிரின்டர் தொழில்நுட்பம் - லேசர்ஜெட், அச்ச வேகம்- 29ppm வரை, தீர்மானம் - 600 x 600dpi, ரூபள்கள்- தானியங்கி, நெட்வொர்க்-சுதர்நெட், வைடபை, டேப்பர் சப்ளை-4MB, மீடியாஸ், 6எம்பி, மீடியாஸ் 6 கடிதம், சட்ட, ஊடக வகைகள்-காகிதம் (எளிமையான உறைகள்), கடமை சுழற்சி- 20000 பக்கங்கள் வரை, இடைமுகம்- USB, & ஈதர்நெட், வைடபை, OS இணக்கம்-Windows & Linux டோனர் கார்ட்டிட்ஜ் மகசூல்- 1150 பக்கங்கள், C வெப்பநிலை மற்றும் வில் வேலை மின் குழல்.	18	No.	13800.00	248400.00	
			2.33592-A6-MFD-005 - A4 -33 PPM - MFD Mono Copier/Printer/Scanner/D/N/ உடன் ADF மற்றும் 3 வருட வாரண்டியுடன் wifi. தயாரிப்பு: ஹெச்பி & மாடல்: லேசர்ஜெட் ப்ரோ MFP M329dw வகை-டெஸ்க்டாப், தொழில்நுட்பம்- லேசர், அச்ச / நகல் வேகம்- A4 - 35ppm, தீர்மானம்- 1200 X 1200 dpi, நினைவகம்- 512MB, ரூப்லெக்ஸ்- ரீடமெட்டிங்/கோம்லார்-ஆட்டோமேட்டிங் - 25-400 சதவீதம், காகித விறியோகம்- 250 தாள்கள், நெட்வொர்க்- USB, ஈதர்நெட், வைடபை, ஸ்கேன் பயன்முறை- BW & கலர், ஸ்கேனிங் வசதி- PC க்கு ஸ்கேன், மின்னஞ்சலுக்கு ஸ்கேன், OS இணக்கம்- விண்டோஸ் & லினக்ஸ், இடைமுகம்- USB இடைமுகம், RJ45 மற்றும் இணக்கும் கேபிள்கள், டோனர்- 1500 பக்கங்களின் டோனர் மகசூல், ரூட்டி சைக்கிள்- 80000 பக்கங்கள், ADF- 50 தாள்கள், வெப்பநிலை மற்றும் மின்னழுத்தம் - இந்திய காலநிலை மற்றும் மின் குழலுடன் வேலை செய்யும்	1	No.	25450.00	25450.00	
2	050/2023-24 dt.04.09.2023	M/s. எஸ்காட், Regd. & தலைமை அலுவலகம், II மாடி, MHU வளாகம், 692, அண்ணாசாலை, நந்தனம், சென்னை - 600 035.	Supply, delivery and installation of the following items as per the specifications.					No.Proforma invoice no:P1/C020/001/001/2023-24/ EPROC-6276,dt:04.08.2023
			1.33592-A6-DCS-005 - A4-40 PPM- A3 - 20PPM ஹெவி டியூட்டி டிஜிட்டல் மோனோ காப்பியர் கம் பிரின்டர்/ஸ்கேனர்- ND RADF/DADF 3 வருட உத்தரவாதத்துடன் தயாரிக்கவும்: Kyocera & மாடல்: Taskalfa 4012i Latechn Type-, அச்சு, நகல் வேகம்- A4 - 40 PPM, A3 - 20ppm, தெளிவுத்திறன்- 1200 x 1200 dpi, இடைமுகம்- USB 2.0 , ஈதர்நெட் 10/100 Mbps (RJ45), பெரிதாக்குதல்- 25 முதல் 400 மல்டிசென்டேஜ்-இன்புட் 10 சதவீதம் -நோக்கத் தட்டு, 2 x 500-தாள் உள்ளீட்டு தட்டுகள், காகித அளவு- A5 - A3, நினைவகம்-2 GB, ஹார்ட் டிஸ்க்- 320 GB HDD, நெட்வொர்க்- ஈதர்நெட் 10/100 Mbps, அம்சங்கள் - RADF உடன் ரூபள்கள், ஸ்கேனிங், வசதி- PC க்கு ஸ்கேன் மின்னஞ்சலுக்கு ஸ்கேன், OS இணக்கம்- விண்டோஸ் மற்றும் லினக்ஸ் இணக்கம், டோனர்- B/wக்கு 35000 பக்கங்கள், கடமை சுழற்சி- 210000 பக்கங்கள், தள்ளுவண்டி- சக்கரங்கள் மற்றும் சக்கரங்களைப் பூட்டுவதற்கான பூட்டு, வெப்பநிலை மற்றும் மின்னழுத்தம்- உடன் வேலை செய்யும் இந்திய காலநிலை மற்றும் மின் குழல்	1	No.	129900.00	129900.00	

3	051/2023-24 dt.05.09.2023	M/s. ஓஎம் கார்ப்பரேஷன்கள், எண்.8/1, II மாடி, ஸ்டிரீங்கர் தெரு, பிராடவே, சென்னை-600 108.	I ARC அடிப்படையில் பின்வரும் அச்சப்பொறிகளுக்கு பின்வரும் அசல் டோனர்கள் / இமேஜிங் யூனிட் / ரிப்பன் வழங்கல் மற்றும் விநியோகம்					T. No. MAT/OT/013/2022. opened on 12.07.2022 ARC Valled up to 20.09.2023
			1.கேனான் LBP 2900 B (303)	25	Nos.	3354.00	83850.00	
			2. கேனான் LBP 3300 B (308)	12	Nos.	4043.00	48516.00	
			3. சாம்சங் 2826ND MLT (D116L)	40	Nos.	3588.00	143520.00	
			4. சாம்சங் 2826ND imgae unit	20	Nos.	3189.00	63780.00	
			5. சாம்சங் ML 3310 ND (205s)	10	Nos.	4296.00	42960.00	
			6. சாம்சங் ML 1666/ D-1043S	14	Nos.	3239.00	45346.00	
			7. HP Office pro M202-DW/ 1108 (Black) MFP 128fn/ P1008/388A (88A)	30	Nos.	3443.52	103305.60	
			8. HP Office jet pro M254 dw CF500A Black	6	Nos.	4017.00	24102.00	
			II ARC இல் கே போர்டு மற்றும் மவுஸைப் பின்தொடர்வதற்கான அசல் டோனர்களின் சப்ளை மற்றும் டெலிவரி					
			9.சுட்டி (DELL)	5	Nos.	210.68	1053.40	
6.சுட்டி (ZEBRONICS)	5	Nos.	109.00	545.00				
4	052/2023-24, dt.08.09.2023	M/s.தமிழ்நாடு டெக்ஸ்டைல் கார்ப்பரேஷன் விமிடெட், (தமிழ்நாடு நிறுவன அரசு) 201-பி, அழகேசன் சாலை, சாய்பாபா காலனி, கோயம்புத்தூர்- 641011.	இணைப்பில் விவரிக்கப்பட்டுள்ள விவரக்குறிப்புகள் மற்றும் தேவையான வெட்டு நீளத்தின்படி பின்வரும் சீருடை ஆடைகளின் வழங்கல் மற்றும் விநியோகம்.					LT.No.CMWSSB/MAT/P UR/2023-24 OPENED ON 14.06.2023.
			I.பாலியஸ்டர் காட்டன் சூட்டிங் துணி (67% பாலியஸ்டர் மற்றும் 33% பருத்தி) அகலம் 135/140 செ.மீ தேவையான வெட்டு நீளத்தில் விரிவான விவரமாக இத்துடன் இணைப்பில்.					
			1) வெள்ளை சூட்டிங் / கோட்	12	Meters	150.00	1800.00	
			2) வெள்ளை உடை (1.25 X 3)	363.75	Meters	150.00	54562.50	
			II. பாலியஸ்டர் காட்டன் சூட்டிங் துணி (67% பாலியஸ்டர் மற்றும் 33% பருத்தி) அகலம் 89/91 செ.மீ தேவையான வெட்டு நீளத்தில் விரிவான விவரமாக இத்துடன் இணைப்பில்.					
			6) வெள்ளை சட்டை (2 X 3)	444	Meters	71.00	31524.00	
			7) வெள்ளை சட்டை (2 X 4)	64	Meters	71.00	4544.00	

5	053/2023-24 dt.11.09.2023	M/s. எஸ்காட், Regd. & தலைமை அலுவலகம், II மாடி, MHU வளாகம், 692, அண்ணாசாலை, நந்தனம், சென்னை - 600 035.	<p>விவரக்குறிப்புகளின்படி பின்வரும் பொருட்களை வழங்குதல், வழங்குதல் மற்றும் நிறுவுதல்.</p> <p>1.33592-A6-DCS-007 - A4 – 20 PPM – A3 – 10PPM டிஜிட்டல் கலர் காப்பியர் கம் பிரிண்டர்/ஸ்கேனர்- ND RADF/DADF 3 வருட உத்தரவாதத்துடன் தயாரிக்கவும்: Kyocera &amp; மாடல்: Taskalfa 2554ci மவுண்டட், லாஜி, டெக்னாலஜி நகல் வேகம்- A4 - 25 PPM, A3 - 12ppm (நிறும், கருப்பு &amp; வெள்ளை), தீர்மானம்- 600 X 600 dpi, இடைமுகம்- USB 2.0 , ஈதர்நெட் (RJ45), பெரிதாக்குதல்- 25-400 சதவீதம், காசித உள்ளீடு திறன்- 1 பல்நோக்கு தட்டு, 2 x 250 தாள் உள்ளீடு தட்டுகள், காசித அளவு- A6R - A3, நினைவகம்- 4 GB, ஹார்ட் டிஸ்க்- 320 GB ஹார்ட் டிஸ்க், NetworkEthernet 10/100/1000 Mbps, அம்சங்கள்- RADF வசதியுடன் டிப்ளக்ஸ், ஸ்கேனிங் வசதி மின்னஞ்சலுக்கு, OS இணக்கம்- விண்டோஸ் மற்றும் லினக்ஸ் இணக்கம், டோனர்- 25000 பக்கங்கள், டுட்டி சுழற்சி- 150000 பக்கங்கள், தள்ளுவண்டி- சக்கரங்கள் மற்றும் சக்கரங்களைப் பூட்டுவதற்கான பூட்டு, வெப்பநிலை மற்றும் மின்னழுத்தம்- இந்திய காலநிலை மற்றும் மின் குழலுடன் வேலை செய்யும்.</p>	1	No.	134900.00	134900.00	No.Proforma invoice no:P1/C020/001/001/202 3-24/ EPROC- 6722,dt:30.08.2023
---	------------------------------	---	--	---	-----	-----------	-----------	---

6	054/2023-24, dt.11.09.2023.	M/s.எம்எம்எம் எண்டர்பிரைசஸ், ஓ.எண்.127, என்.எண்.64, பெடரியார் கோயில் தெரு சென்னை-600 001.	மாதிரியின்படி பின்வரும் பொருட்களை அச்சிடுதல், வழங்குதல் மற்றும் வழங்குதல்.	4000	Nos.	23.70	94800.00	LT. No.065/2023, opened on 14.02.2023 (ARC valid upto 11.04.2024)
			1.தலைமை அலுவலக ஸ்டேஷனரி கடைகளில் கிடைக்கும் மாதிரியின் படி கோப்பு பேட்					
7	055/2023-24, dt.26.09.22023.	M/s. சொந்தம் பிரிண்டர்ஸ் & பப்ளிஷர்ஸ், எண்.64, மதரைசாமி மடம் தெரு, பெரம்பூர், சென்னை-600 011.	மாதிரியின்படி பதிவு புத்தகத்தை அச்சிடுதல், வழங்குதல் மற்றும் வழங்குதல்	2100	Nos.	81.42	170982.00	LT. No.117/2023-24, opened on 12.09.2023.
			1. 8 1/4" X 12 1/4" அளவுள்ள பதிவுப் புத்தகம் 8.9 கிலோவை பயன்படுத்தி முதல் நகல் கிரீம் நெய்த வெள்ளைக் காகிதம் மற்ற இரண்டு பிரதிகள் 5.6Kg வண்ணம் O காகித அச்சிடுதல் மற்றும் 33 செட்கள் அடங்கிய எண்கள், ஒவ்வொன்றும் 1+2 பிரதிகள் இறுக்கமான பிணைப்பு, மாதிரி.					















